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Kulturmiljön 
Det medeltida ruinområdet ligger mycket naturskönt på en udde ut mot sjön Mogden strax väster om 
Ulricehamn. Anläggningarna är inte så lätta att tolka men besökaren kan se murarna av två byggnader, en 
vallgrav samt flera stenstrukturer. Området gav ett bra intryck med betat gräs och var allmänt välskött genom 
länsstyrelsens försorg. Platsen besöktes av ett 20-tal tältande ungdomar och en bit bort pågick ett scoutläger med 
ett 100-tal tältande. Vädersholm förefaller mer välbesökt än i besöksmålsenkätens uppskattning, 500 personer 
per år, då platsen är ett omtyckt ställe för utflykter och bad i trakten. Detta bekräftades även av Claes Ström som 
påstår att uppemot 5000 besökare nog inte är omöjligt. Vid besiktningstillfället pratade vi med de ungdomar som 
skulle tälta där och de tyckte att det var så fint där att vi blev bjudna på pizza. Dock bör al gallras ur om något år 
då de står tätt och några har fallit. Dock behöver ambitionsnivån inte ligga så högt då naturen är det främsta 
dragplåstret och en ruin behöver inte vara välvårdad utan kan vara romantisk genom att naturen får ta över. 
 



 
 
 

 
Området innan vallgraven växer svingelarter högt men inne på området är marken välbetad 

 
 
Vid besöket var vägen till platsen nygrusad och det var lätt att hitta dit. Skräpet som Anki påtalade är borta och 
bron över ån håller i många år än även om någon bräda skulle må bra av bytas ut. Däremot kunde skyltningen 
inne på området förbättras som förklarar de olika strukturerna. Skyltarna vid parkeringen byttes ut mot en ny vid 
besökstillfället. En ny cykelväg har anlagts på den gamla järnvägsvallen vilket främjar många cyklande 
besökare. 
 



 
 
 

 
Denna skylt möter besökaren vid parkeringen. Skylten ger lite övergripande information om platsen men mer 
information får man av skylten inne på området som tyvärr enbart består av en skylt. 
 
 
 

 
En av husgrunderna ute på udden 
 



 
 
 

 
Den nyanlagda cykelvägen med ruinplatsen på höger sida. 
 

 
 
Förslag till åtgärder: 1. Gör ett skyltprogram tillsammans med lst., 2. Ordna hänvisningsskylt från cykelvägen, 3. 
Gallring av al. 


